
Uchwała Nr 274/99/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 marca

2004 r.

Data opublikowania: 30.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-03-30

Numer

uchwały
274/99/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie przez firmę DAWIS Sp. z o.o. w Pruszkowie ul. Staszica 1 części

gruntu położonego w Radomiu przy ulicy Wolanowskiej 61, w obrębie Rejonu Drogowego w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 ze zm.1)), w związku z art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2000r. Nr 46, poz. 543 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę firmie Dawis Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie ul. Staszica 1 na odpłatne zajęcie na czas budowy przyłącza

telefonicznego gruntu o powierzchni 50 m2, stanowiącego część działki ewid. nr 120/1 położonej w Radomiu przy ulicy

Wolanowskiej 61.

§ 2.

1. Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie z firmą DAWIS Sp. z o.o. w Pruszkowie ul.

Staszica 1.

2. W przypadku kolizji przyłącza telefonicznego z ewentualną inwestycją na gruncie, kabel telefoniczny zostanie przeniesiony

na koszt Telekomunikacji Polskiej S.A. Oddział Radom.

§ 3.

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie ul.

Kruczkowskiego 3.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


